Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 августа 2020 г.

	N
	215-р

О перераспределении денежных средств

В соответствии со ст. 33 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в связи с необходимостью проведения ремонтных работ к началу нового учебного года в МБОУ «Больше-Череватовская ООШ»:
1. Направить сложившуюся экономию по субсидии на организацию пришкольных лагерей в сумме 21 885 рублей на ремонт кровли.
2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1402 от 17 ноября 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.
Исполняющий полномочия
главы администрации

 С.А.Сыров
Коршунов С.А.
Миронова М.И.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.